
日液協第２９～２４号 

平成２９年６月２３日 

 

会 員 各 位 

 

日本液化石油ガス協議会 

事 務 局 

 

平成２８年度ＭＥＴＩ・ガス安全室立入検査等の結果について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊協議会のためのご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２８年度の立入検査等の結果が平成２９年６月１４日付けでＨＰ（下記

ＨＰアドレス参照）に掲載されましたので、お知らせいたします。 

なお、今回の内容は既に掲載されている四半期毎の結果をまとめたものです。 

つきましては、会員各位におかれましては、立入検査等の結果をご確認の上、法令

遵守の徹底、事故防止、保安の高度化等に努めて頂きますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

経産省ホームページ掲載アドレス 

http://www.meti.go.jp/policy/safety_security/industrial_safety/oshirase/2017

/10/290614-02.html 

 

以 上 

（発信手段：Ｅメール） 

（担当：飯田、岩田） 


